ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG LƯƠNG

Số: 84/UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Trung Lương, ngày 19 tháng 4 năm 2024

V/v Đăng ký lập tài khoản để sử

dụng Hệ thống Cơ sở dữ liệu

quốc gia về khiếu nại, tố cáo

Kính gửi:

- Thanh tra huyện Định Hoá.

Thực hiện công văn số: 29/TTr ngày 19/4/2024 của Thanh tra huyện Định Hóa

V/v thực hiện đăng ký lập tài khoản để sử dụng Hệ thống Cơ sở dữ liệu quốc gia về

khiếu nại, tố cáo.

UBND xã Trung Lương lập danh sách công chức đăng ký lập tài khoản để sử

dụng Hệ thống Cơ sở dữ liệu quốc gia về khiếu nại, tố cáo như sau:

TT

Tên người

dùng sử dụng

hệ thống

Tên cơ quan,

phòng, ban

của người

dùng

Email của

người dùng

Chức vụ

của người

dùng

Người dùng sử dụng những nhiệp

vụ nào trên phần mềm:

1. Tiếp công dân;  2. Xử lý đơn;

3. Lãnh đạo; 4. Giải quyết khiếu

nại, tố cáo; 5. Tổng hợp

Số điện

thoại

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Thu UBND xã

Trung Lương

Nguyenthudht

n1990@gmail.

com

Công chức

Văn phòng –

TK

X 0983778626

Trên đây là công văn về việc đăng ký đăng ký lập tài khoản để sử dụng Hệ

thống Cơ sở dữ liệu quốc gia về khiếu nại, tố cáo của UBND xã Trung Lương./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T17:14:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T17:15:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!